
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 

1/2 

Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 

 

 
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

 
s 1. izvanredne sjednice FAKULTETSKOG VIJEĆA SVEUČILIŠTA U ZAGREBU GRAĐEVINSKOG 
FAKULTETA u akademskoj godini 2024./2025., održane elektroničkim putem od 17. do 19. 
prosinca 2024.   

 
Dekan prof. dr. sc. Domagoj Damjanović uputio je 17. prosinca 2024. poziv svim članovima 
Vijeća. 
 
U pozivu je, temeljem članka 4. Poslovnika o radu Vijeća, sazvao 1. izvanrednu sjednicu u 
elektroničkom obliku s točkama 
 
DNEVNOG REDA: 
 
1. Utvrđivanje dnevnog reda 

 
2. Izmjena Financijskog plana za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu 

                                
3. Raspis natječaja 

 
Ad 1)  
 
Usvojen je predloženi dnevni red. 
 
Ad 2)  
 
Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta donijelo je  
 
Z A K L J U Č A K 
 
Prihvaćaju se izmjene Financijskog plana Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta za 2025. 
godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. 
 
Ad 3)  
 
Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta donijelo je 
 
O D L U K U 



2/2 

  
Raspisuje se natječaj za izbor: 
 

ZAVOD ZA MATEMATIKU 
 

- jednog izvršitelja na suradničko radno mjesto asistent, za znanstveno područje prirodne 
znanosti, znanstveno polje matematika, na određeno vrijeme, s punim radnim 
vremenom 
 

Stručno povjerenstvo: 
 

• prof. dr. sc. Tomislav Došlić      
• prof. dr. sc. Alan Filipin            
• prof. dr. sc. Željka Milin-Šipuš                    

 
Za izvješće se zadužuje prof. dr. sc. Tomislav Došlić.         
 
 
 


